
Liste des stations pour Champs-sur-Yonne ( 89290 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Avia - Xpress -Champs-sur-Yonne

Centre artisanal - Rue Robert

Raclot

89290 - Champs-sur-Yonne

47.740795 3.600147

04/05/24

2.039€
04/05/24

1.979€
04/05/24

1.749€
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